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TVi är distributör av Aqua Terrena - Världens bästa källvatten! 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Aqua Terrena - Flerfaldigt utnämnt till Världens bästa källvatten under namnet ICE MIST i en stor tävling i USA 2002 och 2004,  är ett 
100 % naturligt vatten utan tillsatser och garanterat rent direkt från källan. Aqua Terrena har en mjuk och behaglig smak - kristallklart 
och friskt utan kolsyra. Analyser har visat att Aqua Terrena är ett källvatten med perfekt mineralbalans. Detta har en positiv inverkan på 
din hälsa.. och stärker din naturliga energi. 
 
Därför blir Aqua Terrena det naturliga valet för dig och dina barn, om du tycker kvalité är viktigt! Aqua Terrena är till för de som 
värdesätter en kvalitetsprodukt .."endast det bästa är gott nog". 
 
Aqua Terrena, källvattnet som aldrig kommer i kontakt med omgivande luft, pumpas direkt upp från källan på 105 meters djup. Det 
filtreras och förpackas i en näranog aseptisk process direkt på flaska eller bag in box. Detta garanterar ett bakteriologisk rent källvatten 
med lång hållbarhet. Kontinuerliga kontroller säkrar vattnets kvalitet i hela Aqua Terrenas produktsortiment. 
 
Därför är Aqua Terrena "Världens bästa källvatten". 
  
Se HTUwww.berkeleysprings.com/water/awards.htmUTH 

 
 
 
 
 
Four Nordic Traders AB Telefon: 08-500 371 09 www.fntab.se 
Backvägen 33 Bosse Mobil:  070-370 13 08 info@fntab.se 
137 57  Tungelst 



  Four Nordic Traders AB 
 
 
 

 
 
TAqua Terrena ..och hälsaT 
 
För nästan 50 år sedan upptäcktes de goda effekter som mineralrikt vatten har när det gäller att ge skydd mot hjärt- och kärlsjukdomar 
hos människor. Senare års studier har också bevisat hur vatten av hög kvalitet och höga mineralhalter också ger skydd mot en rad 
andra åkommor. 
 
Ingegerd Rosborg, forskare på dricksvatten och hälsa vid Lunds universitet, har i en studie analyserat ett 50-tal bordsvatten och 
presenterat inom vilka intervall halten av de olika mineralerna och metallerna bör återfinnas för att vara nyttigt för människan. 
 
"Aqua Terrenas vatten hamnade inom intervallgränserna för samtliga ämnen, vilket är bästa möjliga betyg. Det som förvånade oss var i 
vilken stor omfattning värdena varierade mellan olika typer av bordsvatten. Detta beror i sin tur på stora skillnader mellan olika 
berggrunder, och dessutom olika mängd av tillsatser", säger Ingegerd. 
 
"Generellt sett kan man säga att mineralrikt vatten, till en viss gräns, är bra för människan. Däremot ger mineralfattigt vatten sämre 
skydd mot bland annat hjärt- och kärlsjukdomar, cancer och benskörhet ". För små barn är Aqua Terrenas kristallklara källvatten 
idealiskt. Vattnet är så fint att det inte behöver kokas innan förtäring. Detta gäller även vid modersmjölksersättningar, välling och gröt. 
 
För oss på Aqua Terrena är vatten en färskvara, där bakterier kan föröka sig. Därför använder vi oss av vår produktionsmetod med ett 
helt slutet system. När du dricker Aqua Terrena är det minst 100 år sedan vattnet senast kom i kontakt med luft. 
 
Tillsatser som tillförs dricksvatten i "renande" syfte, som exempelvis klor, är inte nyttigt för kroppen. Därför är Aqua Terrena ett naturligt 
vatten, helt fritt från tillsatser.  
TVattenanalysT, Aqua Terrena (inom parentes referensvärden från Svenska Livsmedelsverket): 

 Alkalinitet/HCO3 T360 mg/l (100-1000)T  Mycket bra värde. Bra för matsmältning. 

 Natrium 84 mg/l (<100)  Höga halter (200 mg/l) kan tyda på inslag av saltvatten (alkalimetall). 
 Kalcium 33 mg/l (20-200)  Bra för benstomme och tänder. 
 Klorid 12 mg/l    
 Magnesium 9,4 mg/l (2,0-20)  Muskelavslappnade. Bra mot olika allergier. 
 Kalium 7,0 mg/l (2,0-20)  Höga halter kan tyda på förorening. 
 Bor 0,42 mg/l    
 Fluorid 0,41 mg/l (<1,5)  Denna halt är bra för tandemaljen. Har en kariesförebyggande effekt. 
 Järn 0,16 mg/l (<0,2)  Påverkar smaken. Bra för blodbildningen. 

 Zink 0,045 mg/l (0,03-0,3)  Bra för sårläkning, tillväxt, immunförsvar, hud. Tas lättast upp ur vatten. 
 Hårdhet 6,7 T°TdH  Anger summan av kalcium och magnesium. 
 pH 7,9  Bästa värde 7,0-8,0. 
     

 Fotnot: Referensvärden hämtade från The National Food Swedish Agency, NSFA, regulation for bottled water (SLV 2001:30) 

 
TGeologiska förutsättningarT 
Vattenkällan i Mörarp ligger i ett för vatten helt perfekt geologiskt område, med den bästa skiktning av lera, kol, kalk och sand. Det 
källvatten som vi i dag dricker ur Aqua Terrenas flaskor föll ursprungligen som regn för drygt 100 år sedan. Den tid som det tar vattnet 
att passera de olika lagren ger vattnet dess höga bakteriologiska och naturliga renhet, samt dess mineralbalans. Aqua Terrena har tack 
vare sin renhet och sitt mineralinnehåll en positiv inverkan på vår kropp, exempelvis på tandemalj, matsmältning, muskler, allergier, 
sårläkning, hjärtat med mera. 

TAqua Terrena och kvalitetT 
Hemligheten bakom Aqua Terrena stavas balans. De ämnen som ingår i det friska källvattnet är utomordentligt väl balanserade. Aqua 
Terrenas vatten skiljer sig från andra mineralvatten, inte minst tack vare sitt höga naturliga innehåll av zink - ett viktigt ämne för 
människans välmående. Aqua Terrena är helt fritt från tillsatser. 
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